Начальнику управления архитектуры
и градостроительства администрации города
от ___Иванова Ивана Ивановича__
____паспорт 0000 000000________________
(Ф.И.О. (последнее – при наличии)
полностью, реквизиты документа,
удостоверяющего личность, –
для физических лиц)

ИНН, ОГРНИП
__________________________________
(для индивидуальных предпринимателей)
__________________________________
__________________________________
(полное наименование, ИНН, ОГРН –
для юридических лиц)
__________________________________
(если заявитель действует по доверенности,
то указывается лицо,в интересах которого
действует заявитель, и номер доверенности)

Почтовый адрес заявителя
г. Березники ул. Мира 1-1_______________
Номер телефона заявителя
_89990000000_________________________
Адрес электронной почты
_primer@mail.ru______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о подготовке документации по планировке территории (проекта внесения изменений в утвержденную документацию
по планировке территории)

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее – Градостроительный кодекс) прошу принять решение о подготовке документации по планировке территории (далее – ДПТ), решение о подготовке проекта внесения изменений в утвержденную ДПТ (нужное подчеркнуть)

	с целью строительства линейного объекта

(указать цель подготовки ДПТ (подготовки внесения изменений в утвержденную ДПТ) согласно статьям 42, 43 Градостроительного кодекса)

в отношении территории, расположенной по адресу:

	Муниципальное образование «Город Березники»

(указать описание местоположения границ территории,
в отношении которой планируется подготовка ДПТ (подготовка
внесения изменений в утвержденную ДПТ)

для размещения

	Подъездной автомобильной дороги к земельному участку с кадастровым номером 00:00:0000000:00

(указать вид, наименование и обозначение объекта)
за счет собственных средств.

Приложения:
· копия документа, удостоверяющего личность заявителя, представителя заявителя (для физических лиц);
· техническое задание на выполнение инженерных изысканий
· графические материалы (схема расположения линейного объекта в форматах *pdf, *mid/*mif)

О результатах рассмотрения настоящего заявления                                                 с приложенными к нему документами прошу сообщить (выбрать нужное):
· посредством почтовой связи;
· по электронной почте;
· направить в форме электронного документа в личный кабинет в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;
· лично, путем вручения.

	01.01.0000

	Иванов И.И.

	(дата)

	(подпись заявителя/представителя заявителя)

М.П. (при наличии)